Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, 

DECIDE: 

Haut-Commissariat de la République 

VU l'avis favorable de la commission des finances du 2 décembre 202• ;sueo1v1s10N ADMINISTR.ATIVE 
NORD 

Article 1er- 11 est accordé une subvention de : quatre cent seize mille six cent soixante-sept francs 
(416.667 FCFP) au Groupement d'Employeurs Nord Sport et Loisirs (GENSL) au titre du financement 
d'un poste d'éducateur sportif mise à disposition de la commune pour l'année 2024. 

Article 2 - Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-2 du Code de Justice